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Employee Phone 

Ext. Fax # Cell Phone Lab email Bldg. 

Bauer, Deborah 5664 5815 (631) 278-7189 bauer@bnl.gov 

 

555 
Bou, Anna M. 5140 5812 (631) 457-3825 bou@bnl.gov 120 
Burke, John 8125 7776 (516) 779-2531 jburke@bnl.gov 51 
Campione, Lenny 3277 7334 (516) 924-4303 campione@bnl.gov 860 
Clancy, Michael 7651 7334 (516) 924-4302 clancy@bnl.gov 860 
Daum, Mary L. 2066 7776  daum@bnl.gov 51 
Davis, Mark C. 2165 5812 (631) 521-3718 mdavis@bnl.gov 120 
Donnelly, Francine 3381 7334 (631) 831-0763 donnelly@bnl.gov 860 
Dorsch, William R. 5186 7776 (516) 315-3683 dorsch@bnl.gov 51 
Ferrone, Steve G.  5531  (631) 278-7188 ferrone@bnl.gov 490 
Foley, Brian 5612 7776  bfoley@bnl.gov 51 
Gavin, Ed 3277 7334 (516) 250-4600 gavin@bnl.gov 860 
Goode, George A. 4549 7334 (631) 872-8804 goode@bnl.gov 860 
Green, Timothy M. 3091 5812 (631) 872-8794 tgreen@bnl.gov 120 
Hamilton, Clayton 2360 7334 (516) 779-0665 claytonh@bnl.gov 860 
Higbie, Jennifer 5919 5812 (631) 235-0620 higbie@bnl.gov 120 
Hooda, Balwan (Benny) 8107 6079  bhooda@bnl.gov 120 
Howe, Robert F. 5588 7776 (631) 905-3141 howe@bnl.gov 51 
Jones, Allen 3277 7334 (516) 924-4297 ajones@bnl.gov 860 
Lagattolla, Richard 7129  (516) 779-3116 rlagattolla@bnl.gov T-533 
Lee, Robert J.  3148 6079 (631) 872-8790 blee@bnl.gov 120 
Lettieri, Lawrence L. 7460  (516) 805-3309 llettieri@bnl.gov T-533 
Metz, Robert 7460  (516) 805-3178 bmetz@bnl.gov T-533 
Moller, Lois 4128 7334  moller@bnl.gov 860 
Ogeka, Chris G. 2363 7776 (516) 779-3108 ogekach@bnl.gov 51 
Olsen, Gary 8580 7334 (516) 250-2635 gkolsen@bnl.gov 134C 
Olsen, Holly 3277 7334 (516) 924-4301 holsen@bnl.gov 860 
Palumbo, Leo 5724 7334 (516) 250-4781 lpalumbo@bnl.gov 860 
Paquette, Douglas E. 7046 5844 (631) 872-0152 paquette@bnl.gov 120 
Pavlak, Joe 5445 7334 (631) 831-3692 pavlak@bnl.gov 860 
Pettit, Debra 3906 5812  pettit@bnl.gov 120 
Pohlot, Peter D. 5660 3654 (631) 278-7185 pohlot@bnl.gov 130 
Prwivo, Ron 3411 7334 (516) 924-4298 prwivoj@bnl.gov 860 
Racaniello, Vincent J. 5436 6134 (631) 774-3115 vjr@bnl.gov 51 
Ratel, Karen M. 3711 5812 (631) 220-0748 ratel@bnl.gov 120 
Remien, Jason  3477 6079 (516) 319-1509 remien@bnl.gov 120 
Richards, Edward 7251 7334 (516) 924-4299 richards@bnl.gov 860 
Rocco, Diane 8122 7334 (516) 317-5551 rocco@bnl.gov 860 
Rooney, Carol A. 6033 7334 (516) 521-6086 rooney@bnl.gov 860 
Selva, John 8611 7334 (631) 872-8792 selva@bnl.gov 860 
Stein, Steven 5694 7981 (631) 926-3684 stein1@bnl.gov 902C 
Strahmann, John 5368 7334  strahman@bnl.gov 860 
Todzia, Glen 7488 7334 (631) 831-0762 todzia@bnl.gov 860 
Trombacco, James 3277 7334 (516) 250-3257 trombacc@bnl.gov 860 
Tramontano, Francis N. 4991 7776 (516) 805-5675 frankt@bnl.gov 51 
Van Essendelft, Melvin  2905 5676 (631) 278-7186 mvaness@bnl.gov 911A 
Williams, Jeffrey K. 5587 5812  jwilliams@bnl.gov 120 
Young, Susan C. 2828 7776  syoung@bnl.gov 51 

Contractor / Guest Phone 
Ext. Fax # Cell Phone Lab email Bldg. 

Breisch, Ariana (FERN) 5895 5812 (631) 682-9902 abreisch@bnl.gov 

 

120  
Buckallew, Deana 2896 7334 (631) 484-1729 buckallew@bnl.gov 860 
Carsten, Arland L. (Red) 3593   carsten@bnl.gov   
Conkling, Katherine 4501 5311  kayc@bnl.gov 490 
Cracco, Joe 7316 7334 (516) 351-1591 jcracco@bnl.gov 860 
Dikeakos, Maria 3950 1377 (631) 453-5435 mdikeakos@bnl.gov 464 
Kramer, Eric 8226 7776 (516) 779-3118 ekramer@bnl.gov 51 
Rice, John 7453 7334   860 
Singledecker, Steve 7867 7334 (516) 315-7902 singledecker@bnl.gov 860 
Theisen, Melanie (FERN) 5810 5812 (631) 830-7427 mschwart@bnl.gov 120 
Titus, Valorie 2724 5812 (607) 232-0343 vtitus@bnl.gov 120  

 
Off-site Phone Numbers   Building Phone #’s: 
Industrial Park OS 1& 2:  344-8317  Bldg. 445 – ext. 2006 Bldg. 865 – ext. 6157 (portal monitor) 
LIPA OS-3:  924-2082   Bldg. 802 – ext. 5231 Bldg. 860 Conf. Room – ext. 5252 
Airport OS-4:  395-0452   Bldg. 810 – ext. 4715 
North Street OS-5:  924-1474  Bldg. 860 Lobby – ext. 5884 
EDB OS-6:  874-4598   Bldg. 865 – ext. 4407 (respirator cleaning) 
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